檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：府教課字第1070077800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度語文學習領域國語文組輔導群年度教學研討會實施計畫，1，件。(107

0077800_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導諮詢教

師團隊語文學習領域國語文組輔導群辦理「年度交流研討

會」研習計畫，請核予出席人員公（差）假及課務調整，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年4月25日師大國文字第107101

0878號函辦理。

二、本案內容如下：

（一）活動日期：107年5月10日（星期四）。

（二）活動流程：詳如附件。

（三）活動地點：國立臺灣師範大學綜合大樓509國際會議

廳。

三、參加對象：

（一）各直轄市、縣（市）之國教輔導團團員。

（二）教育部課程與教學輔導組語文學習領域國語文輔導群

委員。

0

1070001362

■■■■■■■■■■■■■107/05/01

■■■■■■■

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）具觀課議課與教師專業發展社群實務參與經驗者。

四、報名網址：https://goo.gl/forms/nOPoHRkcRTpOBZNF3。

五、本案與會輔導員之相關經費由107年度上半年精進計畫輔

導團專款項下支應；各校與會人員經費由學校相關經費項

下支應。

六、聯絡人：林雨萱助理，電話：(02)7734-1582，E-mail：l

acus1204@hotmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-01
10:32:16